2018
CINTA ADHESIVA. TEXACRO®. GAMA ESTÁNDAR Aplicación manual. Multi-usos
ANCHO 20mm REFERENCIA Longitud PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO
(mtrs)  1-6 ROLLOS 7- 20 ROLLOS 21-40 ROLLOS 41-100 ROLLOS .+100 ROLLOS
CINTA ADH. CIERRE 20mm * PINCHO. BLANCO VE-10-020-010 25 10,46 € 8,96 € 7,97 € 7,12 € 6,87 €
CINTA ADH. CIERRE 20mm * SUAVE. BLANCO VE-20-020-010 25 10,46 € 8,96 € 7,97 € 7,12 € 6,87 €
CINTA ADH. CIERRE 20mm * PINCHO. NEGRO VE-10-020-020 25 10,46 € 8,96 € 7,97 € 7,12 € 6,87 €
CINTA ADH. CIERRE 20mm * SUAVE. NEGRO VE-20-020-020 25 10,46 € 8,96 € 7,97 € 7,12 € 6,87 €
ANCHO 30mm REFERENCIA Longitud PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO
(mtrs)  1-6 ROLLOS 7- 20 ROLLOS 21-40 ROLLOS 41-100 ROLLOS .+100 ROLLOS
CINTA ADH. CIERRE 30mm * PINCHO. BLANCO VE-10-030-010 25 16,92 € 14,50 € 12,89 € 11,52 € 11,12 €
CINTA ADH. CIERRE 30mm * SUAVE. BLANCO VE-20-030-010 25 16,92 € 14,50 € 12,89 € 11,52 € 11,12 €
CINTA ADH. CIERRE 30mm * PINCHO. NEGRO VE-10-030-020 25 16,92 € 14,50 € 12,89 € 11,52 € 11,12 €
CINTA ADH. CIERRE 30mm * SUAVE. NEGRO VE-20-030-020 25 16,92 € 14,50 € 12,89 € 11,52 € 11,12 €
ANCHO 50mm REFERENCIA Longitud PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO
(mtrs)  1-6 ROLLOS 7- 20 ROLLOS 21-40 ROLLOS 41-100 ROLLOS .+100 ROLLOS
CINTA ADH. CIERRE 50mm * PINCHO. BLANCO VE-10-050-010 25 26,12 € 22,39 € 19,90 € 17,79 € 17,17 €
CINTA ADH. CIERRE 50mm * SUAVE. BLANCO VE-20-050-010 25 26,12 € 22,39 € 19,90 € 17,79 € 17,17 €
CINTA ADH. CIERRE 50mm * PINCHO. NEGRO VE-10-050-020 25 26,12 € 22,39 € 19,90 € 17,79 € 17,17 €
CINTA ADH. CIERRE 50mm * SUAVE. NEGRO VE-20-050-020 25 26,12 € 22,39 € 19,90 € 17,79 € 17,17 €
CINTA ADHESIVA. PS-18®. ESPECIAL PVC Aplicación manual. Multi-usos
ANCHO 20mm REFERENCIA Longitud PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO PRECIO
(mtrs)  1-6 ROLLOS 7- 20 ROLLOS 21-40 ROLLOS 41-100 ROLLOS .+100 ROLLOS
CINTA ADH. VELCRO PS18 20mm * PINCHO. BLANCO VE-15-020-010 25 21,33 € 18,96 € 17,77 € 16,35 € 15,40 €
CINTA ADH. VELCRO PS18 20mm * SUAVE. BLANCO VE-25-020-010 25 21,33 € 18,96 € 17,77 € 16,35 € 15,40 €
CINTA ADH. VELCRO PS18 20mm * PINCHO. NEGRO VE-15-020-020 25 21,33 € 18,96 € 17,77 € 16,35 € 15,40 €
CINTA ADH. VELCRO PS18 20mm * SUAVE. NEGRO VE-25-020-020 25 21,33 € 18,96 € 17,77 € 16,35 € 15,40 €
Condiciones de Venta
1º. PRECIO. Los precios reflejados están expresados en Euros. Todos los precios expresados SIN IVA. Precios válidos hasta el 30.09.2018*
Para cantidades superiores a las de las tablas, consultar condiciones de precio.
2º. EMBALAJE. Los precios expresados incluyen el embalaje en caso de ser necesario para su envío